
AVVISO DI GARA 
 

ANNULLAMENTO GARA COD. CIG: 0361999B03; 0362001CA9; 0362005FF5; 0362008273; 
03620114EC; 03620125BF; 0362013692;0362015838. 
AVVIO NUOVA GARA  

 
INPDAP- Istituto Nazionale di Previdenza per i Dipendenti dell’Amministrazione Pubblica                      
D.C. Approvvigionamenti e Provveditorato – V.le Aldo Ballarin 42- 00142 Roma comunica che la 
procedura aperta finalizzata alla stipula di un contratto per l’affidamento a terzi del servizio di 
lavanderia e guardaroba, pulizia spazi comuni , camere e rifacimento letti presso i Convitti e le Case 
Albergo dell’INPDAP inviata all’OPOCE il 19/08/2009 e pubblicata sulla G.U.R.I. n.98, V Serie 
Speciale Contratti del 21/08/2009, codici CIG: 0361999B03; 0362001CA9; 0362005FF5; 0362008273; 
03620114EC; 03620125BF; 0362013692; 0362015838, è annullata per sopravvenute esigenze 
tecnico-amministrative. 
E’ indetta una nuova procedura aperta finalizzata alla stipula di un contratto per l’affidamento a terzi 
del servizio del servizio di lavanderia e guardaroba, pulizia spazi comuni , camere e rifacimento letti 
presso i Convitti e le Case Albergo dell’INPDAP. CODICI CIG: 0373017F59; 0373024523; 
0373032BBB; 0373035E34; 03730488F0; 0373057060; 037306247F; 03730667CB. Condizione di 
partecipazione è l’assolvimento della relativa tassa all’AVLP.Base d’asta complessiva (suddivisa in 
lotti) per il periodo di affidamento iniziale: € 6.675.000,00 IVA esclusa. Valore previsto 
(suddiviso in lotti) comprensivo della facoltà di ripetizione del servizio: €12.690.910,00 IVA 
esclusa, Luogo di esecuzione: Convitti e Case-albergo INPDAP - Italia. Criterio di aggiudicazione: 
prezzo più basso. I plichi dovranno pervenire a mano, a mezzo raccomandata A.R. ovvero mediante 
agenzia autorizzata entro le ore 12,00 del 5.11.2009 all’INPDAP- D.C. Approvvigionamenti e 
Provveditorato  - Ufficio II Gare e Contratti, Roma 00142- Via Ballarin 42, Piano II, torre h, st. 218. Il 
testo integrale del Bando, il Disciplinare di Gara, il Capitolato di appalto sono disponibili sul sito 
www.inpdap.gov.it. Per eventuali informazioni o chiarimenti contattare i nn. 06.51017323; 
06.51017598 o l’indirizzo di posta elettronica dcap@inpdap.gov.it  

 
   

                                                    IL DIRIGENTE GENERALE 
                                          (DOTT.SSA VALERIA VITTIMBERGA)     
 
 

 


